
 Str. 1 z 2 

 

Znak sprawy: RDK.271.9.2014                                                                       Kłodawa, 30 lipca 2014r. 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
Numer ogłoszenia w BZP: 165551 – 2014. 

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) Nazwa i adres: Gmina Kłodawa , ul. Gorzowska 40, 66-415 Kłodawa, woj. lubuskie, tel/fax: (95) 7216660. Adres strony 
internetowej zamawiającego: www.klodawa.pl 
I. 2) Rodzaj zamawiającego: administracja samorządowa. 

 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa odcinków nawierzchni dróg w Rybakowie i Santocznie. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.3) Przedmiotem zamówienia jest przedsięwzięcie polegające na przebudowie odcinków nawierzchni dróg w Rybakowie 
i Santocznie, gmina Kłodawa. Część I - przebudowa nawierzchni dróg (ulica Polna, Łąkowa i Sosnowa) w Rybakowie o łącznej 
długości ok 1,332km Część II - przebudowa nawierzchni drogi (ulica Brzozowa) w Santocznie o długości ok 0,474km. Zakres prac 
w obu częściach zamówienia obejmuje m.in: wykonanie z materiałów Wykonawcy nawierzchni z betonu asfaltowego AC11S 
(warstwa ścieralna 5cm) na podbudowie z kruszyw łamanych #0/31 na łącznej powierzchni ok 5260 m2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa, przedmiary robót oraz specyfikacje techniczne wykonania i 
odbioru robót, które stanowią załączniki do niniejszej SIWZ. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.30.00-9, 45.10.00.00-8. 
II.1.5) Dopuszcza się złożenie oferty częściowej - liczba części: 2. 
II.1.6) Nie dopuszcza się złożenia oferty wariantowej. 
II.2) TERMIN WYKONANIA: 45 dni od podpisania umowy. 
 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM: Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w kwocie:  
a) dla części I: 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc zł i 00/100)  
b) dla części II: 2.500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset zł i 00/100) w każdej z dopuszczalnych przez ustawę Pzp form. 
III.2) Zaliczki – nie przewiduje się. 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich 
posiadania - Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. 
III.3.2) Wiedza i doświadczenie - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 
pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę 
budowlaną o wartości 120 000 zł brutto, polegającą na budowie, modernizacji, przebudowie lub remoncie: dróg lub ulic, 
parkingów itp. 
III.3.3) Potencjał techniczny - Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. 
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 
dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, posiadającymi doświadczenie, wykształcenie i kwalifikacje 
zawodowe odpowiednie do stanowisk, jakie zostaną mu powierzone tj.: jedną osobę, która będzie pełnić funkcję kierownika 
robót, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-inżynieryjnej, 
konstrukcyjno-budowlanej, drogowej itp. w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane 
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada 
ubezpieczenie OC w zakresie prowadzonej działalności na kwotę co najmniej 120 000 zł. 
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU 
POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz 
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów 
dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz 
wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za 
świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 



 Str. 2 z 2 

 

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu 
wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, 
jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 
pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których 
będzie dysponował wykonawca: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 
III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. 
o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.5) Inne dokumenty: uproszczony kosztorys ofertowy (odrębny dla każdej z wybranych części) sporządzony na podstawie 
przedmiarów robót, stanowiących załączniki do SIWZ 
 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.3) Zmiana umowy: w związku z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dopuszcza zmiany zawartej 
umowy w zakresie opisanym we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr do SIWZ, w którym określone zostały ponadto 
warunki dopuszczalnych zmian. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.klodawa.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Kłodawa ul.Gorzowska 40 (pokój nr 
2), 66-415 Kłodawa (woj.lubuskie). 
IV.4.2) Termin składania ofert: 14.08.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Kłodawa ul.Gorzowska 40 (sekretariat), 66-
415 Kłodawa (woj.lubuskie). 
IV.4.3) Termin związania ofertą: 30 dni (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.4) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: Nie dotyczy. 
IV.4.5) Nie przewiduje się unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub 
części zamówienia. 
 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 
CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Przebudowa nawierzchni dróg (ulica Polna, Łąkowa i Sosnowa) w Rybakowie. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres prac w tej części obejmuje m.in: wykonanie 
z materiałów Wykonawcy nawierzchni z betonu asfaltowego AC11S (warstwa ścieralna 5cm) na podbudowie z kruszyw 
łamanych #0/31 na łącznej powierzchni ok 3835 m2.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.30.00-9, 45.10.00.00-8. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 45. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  
 
CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Przebudowa nawierzchni drogi (ulica Brzozowa) w Santocznie. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres prac w tej części obejmuje m.in: wykonanie 
z materiałów Wykonawcy nawierzchni z betonu asfaltowego AC11S (warstwa ścieralna 5cm) na podbudowie z kruszyw 
łamanych #0/31 na łącznej powierzchni ok 1426 m2.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.30.00-9, 45.10.00.00-8. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 45. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  
 


